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Classification: 21:45

Participant
STAROWICZ Krzysztof
STAROWICZ Wojciech
BERNACKI tukasz
PALION Marcin

STARZYCKI Przemystaw

TUKA]J Piotr
GAJEWSKI Barttomiej
TREDA Cezary
BLACHUT Artur
RUSIN Jakub
KRZYSZTOFIK Michat
JAROMIN Maciej
JONAK Aleksandra
DROZDOWSKI Karol
PLINKIEWICZ Kacper
ZBYLUT Kamil

KUZA Daniel
POPOWICZ Angelika

Total 18 results.

Event:

Organiser:

Date:
Place:
Distance:

3563
3564
3562
3569
3570
3591
3580
3571
3576
3574
3573
3581
3582
3566
3567
3568
3584
3586

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKOW

Runmageddon Krakéw
Extreme Events, Runmageddon

2020-08-29

Krakéw
6 km

#DAMRADE
#DAMRADE
#DAMRADE
HARPAGAN BEAST
HARPAGAN BEAST

JANUSZE BLOTNYCH BIEGOW
POLE

POLE

CIPECZKI
CIPECZKI
CIPECZKI

Category

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

MCat Seria
6 21:45
3 21:45
4 21:45
9 21:45
10 21:45
11 21:45
24 21:45
39 21:45
41 21:45
59 21:45
60 21:45
74 21:45
20 21:45
82 21:45
83 21:45
84 21:45
85 21:45
86 21:45

00:52:53.85
00:53:12.65
00:53:12.75
00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
01:06:24.15
01:12:52.20
01:13:26.75
01:21:34.40
01:21:35.65
01:28:44.45
01:29:16.65
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
6km
00:52:53.85
00:53:12.65
00:53:12.75
00:54:43.90
00:54:44.95
00:54:57.65
01:06:24.15
01:12:52.20
01:13:26.75
01:21:34.40
01:21:35.65
01:28:44.45
01:29:16.65
01:37:35.00
01:37:35.15
01:37:35.40
01:37:57.50
01:37:57.70

+00:00:18 (0.6%)
+00:00:18 (0.6%)
+00:01:50 (3.4%)
+00:01:51 (3.4%)
+00:02:03 (3.8%)
+00:13:30 (20.3%
+00:19:58 (27.4%
+00:20:32 (28.0%
+00:28:40 (35.2%
+00:28:41 (35.2%
+00:35:50 (40.4%
+00:36:22 (40.7%
+00:44:41 (45.8%
+00:44:41 (45.8%
+00:44:41 (45.8%
+00:45:03 (46.0%
+00:45:03 (46.0%

T =

Pace
min/km

8:48

8:52

8:52

9:07

9:07

9:09

11:04
12:08
12:14
13:35
13:35
14:47
14:52
16:15
16:15
16:15
16:19
16:19

BASEGRI

Pace
km/h
6.8 (100%)
6.8 (100%)
6.8 (100%)
6.6 (97.1%)
6.6 (97.1%)
6.6 (97.1%)
5.4 (79.4%)
4.9 (72.1%)
)
)
)
)

4.9 (72.1%
4.4 (64.7%
4.4 (64.7%
4.1 (60.3%
4 (58.8%)

3.7 (54.4%)
3.7 (54.4%)
3.7 (54.4%)
3.7 (54.4%)
3.7 (54.4%)
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